CX/100 AMP 2ML. (S)

6472.001.0009 (ID - 17604)

Registro no M.S.: 1108500180048 FARMACE-CE(CE) 0,6410 2.999,88

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 6.801,68

(SEIS MIL, OITOCENTOS E UM REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: